蓬溪县人民医院
关于老院区宿舍区房屋确认权属的公示

（第一批）

为解决医院职工房改房和集资建房权属登记发证历史问题，

经医院与相关部门多次协调，总务科多次核实 130 户住户信息，

现将截止2020年 8月12日已按照登记发证要求提供相关资料确

认房屋权属并无其他遗留问题的 115 户信息进行第一批公示，如

有疑问请于公示之日起 3 日内电话或现场向蓬溪县人民医院总

务科实名书面提出异议。公示期满后医院不再接受有关已公示房

屋权属的任何异议。

地址：蓬溪县赤城镇普安大道 6号门诊四楼 434 号

联系人：林勇    联系电话：15082565480

蓬溪县人民医院

2020 年 8 月 13 日